

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 순흥면

부서: 순흥면

정책: 순흥면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 순흥면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
순흥면	700,938	738,714	△37,776
순흥면 사업(일반공공행정/일반행정)	528,918	566,135	△37,217
순흥면 관리	233,998	212,635	21,363
청사관리	46,000	22,500	23,500
201 일반운영비	6,500	7,500	△1,000
02 공공운영비	6,500	7,500	△1,000
○건물 유지관리비           1,500,000원 * 1식	1,500		
○관용차량 유지비	5,000		
- 소형승합               2,000,000원 * 1대	2,000		
- 더블캡                 2,000,000원 * 1대	2,000		
- 찾아가는 복지차량(전기자동차) 1,000,000원 * 1대	1,000		
401 시설비및부대비	39,000	15,000	24,000
01 시설비	39,000	15,000	24,000
○청사 문화재 주변 환경정비사업(소나무 전정 등) 10,000,000원 * 1식	10,000		
○청사 한옥지붕 물받이 설치공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
○방송 스피커 타워 설치공사 14,000,000원 * 1식	14,000		
405 자산취득비	500	0	500
01 자산및물품취득비	500	0	500
○청사 관리용 예취기 구입   500,000원 * 1대	500		
보건환경 관리	9,618	9,749	△131
101 인건비	5,384	5,511	△127
04 기간제근로자등보수	5,384	5,511	△127
○하계방역 인부임       69,760원 * 1명 * 70일	4,884		
○하계방역 인부 보험 부담금 500,000원 * 1식	500		
206 재료비	2,694	2,698	△4
01 재료비	2,694	2,698	△4
○하계방역 유류대	2,394		
- 휘발유                 1,470원 * 200ℓ	294		
- 확산제                 3,500원 * 600ℓ	2,100		
○재활용품 수거용 포대 구입 5,000원 * 5장 * 12월	300		
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여걸인 구호비       15,000원 * 3명 * 12월	540		
○행여사망자 장례비       500,000원 * 2구	1,000		
보안등 유지관리	46,080	46,080	0

부서: 순흥면  
 정책: 순흥면 사업(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 순흥면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	46,080	46,080	0
02 공공운영비	46,080	46,080	0
○가로등, 보안등 전기요금 6,000원 * 480등 * 12월	34,560		
○가로등, 보안등 수리 및 설치비 60,000원 * 480등 * 40/100	11,520		
방법용 CCTV 유지관리	2,800	2,640	160
201 일반운영비	2,800	2,640	160
02 공공운영비	2,800	2,640	160
○CCTV 전기요금 5,000원 * 35대 * 12월	2,100		
○CCTV 유지관리비 50,000원 * 35대 * 40/100	700		
국토공원화사업	30,224	31,790	△1,566
101 인건비	23,581	23,642	△61
04 기간제근로자등보수	23,581	23,642	△61
○주요도로변 및 비봉산 등산로 풀베기 인부임 69,760원 * 6명 * 13일 * 3회	16,324		
○백일홍 군락지 조성 및 관리 인부임 69,760원 * 4명 * 4일 * 3회	3,349		
○광고물정비 및 행락지 정비 인부임 69,760원 * 4명 * 2일 * 4회	2,233		
○문화재주변 환경정비 인부임 69,760원 * 3명 * 2일 * 4회	1,675		
201 일반운영비	3,500	3,500	0
01 사무관리비	3,500	3,500	0
○예취기 수리비 50,000원 * 3대 * 2회	300		
○백일홍 군락지 장비임차료	3,200		
- 굴삭기 임차료 550,000원 * 4대	2,200		
- 트랙터 임차료 500,000원 * 2대	1,000		
206 재료비	3,143	4,648	△1,505
01 재료비	3,143	4,648	△1,505
○백일홍 군락지 소모성 물품 구입	1,160		
- 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 100포 * 2회	1,000		
- 병충해 방제 약제 구입 10,000원 * 2종 * 3회	60		
- 작업도구 구입 5,000원 * 10종 * 2회	100		
○예취기 휘발유 구입 1,470원 * 260ℓ	383		
○예취기 칼날 구입 2,000원 * 50개	100		
○백일홍 꽃씨 구입 및 묘 포장관리 5,000원 * 300판	1,500		
순흥면 주민자치센터 운영	5,300	5,900	△600
201 일반운영비	5,300	5,900	△600
01 사무관리비	2,400	3,000	△600

부서: 순흥면  
 정책: 순흥면 사업(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 순흥면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○주민자치센터 소모품 구입 등 200,000원 * 12월	2,400		
02 공공운영비	2,900	2,900	0
○전기요금, 난방유류비 등 200,000원 * 12월	2,400		
○시설장비 유지 관리 500,000원 * 1식	500		
주민자치 기반강화	93,976	93,976	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
301 일반보전금	91,576	91,576	0
05 통장·이장·반장활동보상금	87,040	87,040	0
○이장수당	84,240		
- 기본수당 300,000원 * 18명 * 12월	64,800		
- 상여금 300,000원 * 18명 * 200/100	10,800		
- 회의참석수당 20,000원 * 18명 * 2회 * 12월	8,640		
○반장수당 50,000원 * 56명	2,800		
09 행사실비지원금	4,536	4,536	0
○리별현안 토의 등 회의참석자 급식 7,000원 * 54명 * 12월	4,536		
소규모 주민숙원편익사업	294,920	353,500	△58,580
소규모 주민편익 사업	294,920	353,500	△58,580
401 시설비및부대비	294,920	353,500	△58,580
01 시설비	293,000	350,000	△57,000
○소규모 주민편익사업	293,000		
- 순흥면 태장1리 아스콘 덧씌우기 공사 40,000원 * 500m	20,000		
- 순흥면 태장2리 농로 및 배수로 정비공사 200,000원 * 100m	20,000		
- 순흥면 태장3리 배수로 설치공사 90,000원 * 200m	18,000		
- 순흥면 지동1리 아스콘 덧씌우기 공사 40,000원 * 500m	20,000		
- 순흥면 지동2리 마을안 아스콘 덧씌우기 공사 40,000원 * 500m	20,000		
- 순흥면 지동3리 농로정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 석교1리 농로 및 배수로 정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 석교2리 배수로 정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 읍내1리 농로정비공사 150,000원 * 100m	15,000		

부서: 순흥면

정책: 순흥면 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 소규모 주민숙원편의사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 순흥면 읍내2리 마을안 하수도 정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 읍내3리 농로 및 배수로 정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 내죽1리 농로정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 내죽2리 하수도 정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 청구1리 농로정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 청구2리 농로 및 배수로 정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 배점1리 배수로 정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 배점2리 마을안 사면 정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
- 순흥면 덕현리 농로정비공사 150,000원 * 100m	15,000		
03 시설부대비	1,920	3,500	△1,580
○소규모 주민편의사업 시설부대비 1,920,000원 * 1식	1,920		
행정운영경비(순흥면)(기타/기타)	172,020	172,579	△559
인력운영비	65,567	63,559	2,008
인력운영비	65,567	63,559	2,008
101 인건비	65,567	63,559	2,008
01 보수 ○시간외근무수당 10,841원 * 14명 * 36시간 * 12월	65,567	63,559	2,008
65,567			
기본경비	106,453	109,020	△2,567
기본경비	106,453	109,020	△2,567
201 일반운영비	44,648	46,020	△1,372
01 사무관리비	30,900	30,810	90
○복사용지 구입 16,000원 * 15박스 * 12월	2,880		
○특근매식비 7,000원 * 3식 * 15명 * 12월	3,780		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	7,200		
- 복사기 수리(소형) 500,000원 * 1대	500		
- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
- 프린터 토너(흑백) 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
- 프린터 토너(컬러) 200,000원 * 3회 * 1대	600		
- PC 수리 100,000원 * 15대 * 20/100	300		

부서: 순흥면  
 정책: 행정운영경비(순흥면)(기타/기타)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 기타 수리비                    50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비            5,000원 * 15명 * 12월	900		
○일·숙직비	14,340		
- 일직                    60,000원 * 1명 * 113일	6,780		
- 숙직                    30,000원 * 1명 * 252일	7,560		
02 공공운영비	13,748	15,210	△ 1,462
○공공요금 및 제세	13,748		
- 우편요금                  135,000원 * 12월	1,620		
- 유선방송 사용료          15,000원 * 12월	180		
- 전기요금(청사)	8,640		
- 전기요금(벽화고분, 봉도각)	2,160		
- 상하수도요금(청사, 봉도각)	648		
- 전기 안전검사 수수료    250,000원 * 2회	500		
202 여비	48,600	50,400	△ 1,800
01 국내여비	48,600	50,400	△ 1,800
○관내여비          20,000원 * 15명 * 12일 * 12월	43,200		
○관외여비            90,000원 * 15명 * 4일	5,400		
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 기관운영업무추진비  6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	600	0
○정원가산업무추진비          40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비          250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무수행경비	2,400		
- 면장                  150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
- 부면장                50,000원 * 1명 * 12월	600		
405 자산취득비	605	0	605
01 자산및물품취득비	605	0	605
○방문 민원인 자판기 구입    605,000원 * 1대	605		